
 7ème édition du Trail des Trois Rocs

Par équipes
Classement Dossard Nom Temps

1 63 JEGGAR - VIGUIER 03:08:55

2 69 GELY - YVIN 03:14:16

3 84 DEDIEU - JULIEN 03:23:59

4 86 NOYE - JALABERT 03:31:38

5 90 CADILLAC - GARCIA 03:39:49

6 387 CLERBOUT - LAVIGNE 03:41:30

7 60 BOISEDU - GRANIER 03:41:41

8 88 RIEU - BLAZY 03:45:55

9 89 RESPAUD - MAUREL 03:47:07

10 379 SOULIER - BELY 03:47:45

11 78 FOUGERY - ARISSO 03:47:54

12 75 MOULIS - BESSOU 03:53:50

13 392 LE PENVEN - FERTÉ 03:59:55

14 395 GAILLARDOU - BERAUD 04:00:49

15 400 SANCHEZ - BANDU 04:01:22

16 92 BARTHELEMY - ROUZIES 04:03:33

17 383 CLENET - ROUYLOU 04:04:24

18 333 COUREAU - CILICI 04:04:56

19 83 HYGONENQ - ASSEMAT 04:05:44

20 354 ACHMET-MACHMETOUC - TOURNIER 04:07:22

21 74 BEUSTE - LE PENVEN 04:07:52

22 329 PAPP - TERRAL 04:08:17

23 391 RAYNAL - VIDAL 04:11:42

24 376 LMILED - TYLUTKI 04:12:38

25 371 SANTINI - KAROTSCH 04:12:46

26 384 JOUGLAR - SANGOÏ 04:13:52

27 80 PIPY - BROSSARD 04:13:54

28 66 BELAYGUES - DAVID 04:13:57

29 57 LANOUEL - ROUX 04:14:02

30 51 SIMEON - MAGNE 04:14:08

31 82 MALBERT - RIVIEYRAU 04:14:14

32 362 LUCAS - PAVY 04:15:05

33 200 BRIAUT - CATHALA 04:15:49

34 67 CORRAL - JOHANN 04:15:50

35 359 CAMBON - LACOMBE 04:16:38

36 53 FOURNIOLS - IZARD 04:19:45

37 377 LAPRAY - RIVALS 04:20:35

38 398 SIRACH - DUBOIS 04:21:07

39 62 RAYNAL - DELBES 04:21:53

40 332 ALIOS - FOURNIER 04:24:28

41 85 GROSSMANS - VICENTE 04:25:40

42 65 PLOT - CADENE 04:26:22

43 390 VIDAL - AUDOUY 04:26:43

44 393 QUERBES - SAFFROY 04:27:45

45 77 RIGAL - CHAYRE 04:28:54

46 363 BELASIC - MONTAGNE 04:29:59

47 365 ROSIQUE - MORALES 04:30:00
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48 355 DELMAS - GIRARDOT 04:30:30

49 59 FERRER - SEVELLES 04:31:16

50 336 MICHARDIÈRE - MICHARDIÈRE 04:32:12

51 72 DUSSEL - ANDRIEUX 04:34:32

52 356 ZANNESE - FALETTI 04:34:58

53 397 FULLEDA - CIECKA 04:35:28

54 70 GUILLAUMIN - SENGES 04:35:54

55 372 ISOPET - GROSSEL 04:38:35

56 352 REGRENIL - REGRENIL 04:39:17

57 56 FRIEDERICH - BROYER 04:41:01

58 259 OULIE - OULIE 04:41:36

59 399 LE HO - BROUEILH 04:42:45

60 55 LAURENT - PONZIO 04:43:55

61 54 COUVIDAT - AMADIS 04:44:05

62 375 GIANNONE - DUMORA 04:46:14

63 93 CABRIT - RICHARD 04:46:58

64 87 ADAMCZEWSKI - ALEMANY 04:47:39

65 335 BARIL - MOREAU 04:47:40

66 91 BORDESE - DIAZ 04:48:32

67 71 SICARD - COURTOT 04:48:33

68 340 CHATREFOUX - BAILLY 04:49:06

69 378 MALETERRE - TYLUTKI 04:49:56

70 94 SALVIAC - DAYDE 04:50:52

71 374 MARTIN - FARAGOU 04:52:23

72 68 O'HARE - HEATH 04:52:50

73 396 CHEROBIN - DARIES 04:56:07

74 370 FASAN - BLAISE 04:58:43

75 382 MONTARIOL - CAMINO 04:59:02

76 330 MATA - MATA 04:59:06

77 58 OURLIAC - THOMAS 05:00:36

78 334 LARRIVIÈRE - MELKEBEKE 05:00:47

79 345 BALLANS - BILLON 05:03:04

80 52 BOUSQUET - QUERBES 05:03:32

81 366 EUSTACHE - SENEGAS 05:03:58

82 343 CALMON - HAYE 05:04:49

83 381 DUPIN - MONTEILLET 05:05:29

84 328 RAYNAL - RAYNAL 05:07:00

85 337 GAUTIER - GAUTIER 05:13:55

86 373 LAUR-ANOU - THOMAS 05:19:59

87 79 BALOCCO - BALOCCO 05:31:47

88 350 FAURE - FAURE 05:35:20

353 CHATREFOUX - COLLEN 05:35:20

90 394 FOURNET - FOURNET 05:39:12

91 64 DELONCA - ALEMANY 05:48:58

92 339 DURAN - BONNEAU 05:59:16

346 ROGER - BRAUDEAU 05:59:16

94 61 GODFRIAUX - PAGOAGA 06:05:05

95 338 BUOT - GRILLY 06:12:38

349 BRAUDEAU - RIPPES 06:12:38
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Par équipes parcours 1
Classement Dossard Nom Temps

1 63 JEGGAR Rémy 01:10:57

2 69 GELY Laurent 01:12:25

3 84 DEDIEU Jean-François 01:13:52

4 387 CLERBOUT Nicolas 01:18:47

5 67 CORRAL Rudy 01:20:16

6 86 NOYE Julien 01:22:09

7 90 CADILLAC Christian 01:22:27

8 78 FOUGERY Florian 01:23:06

9 88 RIEU Thomas 01:23:12

10 59 FERRER Élie 01:23:48

11 66 BELAYGUES Christophe 01:23:54

12 379 SOULIER Rémy 01:24:10

13 72 DUSSEL Philippe 01:24:39

14 92 BARTHELEMY Laurent 01:25:48

15 60 BOISEDU Joël 01:26:38

16 89 RESPAUD Maud 01:27:14

17 53 FOURNIOLS Patrick 01:27:29

18 75 MOULIS Albert 01:27:41

19 332 ALIOS Florent 01:27:54

20 395 GAILLARDOU Pierre 01:29:22

21 51 SIMEON Jean-Philippe 01:29:37

22 391 RAYNAL Frédéric 01:29:52

23 397 FULLEDA Natacha 01:30:14

24 399 LE HO Erwan 01:31:14

25 393 QUERBES Jacques 01:31:35

26 400 SANCHEZ Robert 01:31:38

27 329 PAPP Mihaly 01:31:53

28 362 LUCAS Olivier 01:32:12

29 333 COUREAU Guillaume 01:32:54

30 54 COUVIDAT Pascal 01:33:22

31 57 LANOUEL Jean-Paul 01:33:30

32 80 PIPY Frédéric 01:33:37

33 74 BEUSTE Christophe 01:33:45

34 392 LE PENVEN Cédric 01:34:57

35 355 DELMAS Alain 01:35:01

36 384 JOUGLAR Jean-Jacques 01:35:55

37 371 SANTINI Jérôme 01:36:25

38 376 LMILED Seif 01:37:10

39 77 RIGAL Daniel 01:38:49

40 79 BALOCCO Michel 01:39:00

41 65 PLOT Philippe 01:39:01

42 378 MALETERRE Cyril 01:39:57

43 356 ZANNESE Nathalie 01:40:07

44 82 MALBERT Pierre 01:40:12

45 56 FRIEDERICH Bruno 01:40:17

46 363 BELASIC Béatrice 01:40:21

47 200 BRIAUT Patrice 01:40:40

48 330 MATA Christian 01:40:46

49 390 VIDAL Cédric 01:41:13
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50 93 CABRIT Regis 01:41:17

51 383 CLENET Hervé 01:43:14

52 259 OULIE Carole 01:43:30

53 335 BARIL Christine 01:45:34

340 CHATREFOUX Sylvie 01:45:34

55 365 ROSIQUE Jean-Pierre 01:46:10

56 374 MARTIN Cécile 01:46:48

57 372 ISOPET Emmanuel 01:47:10

58 354 ACHMET-MACHMETOUC Anaïs 01:47:50

59 359 CAMBON Sylvia 01:48:03

60 91 BORDESE Sébastien 01:49:59

61 85 GROSSMANS Jean-Claude 01:50:22

62 62 RAYNAL Hélène 01:51:10

63 398 SIRACH Marina 01:51:28

64 68 O'HARE Stephen 01:51:34

65 94 SALVIAC Sylvia 01:51:58

66 52 BOUSQUET Sophie 01:52:01

67 370 FASAN Didier 01:52:17

68 83 HYGONENQ Magalie 01:52:49

69 55 LAURENT Franck 01:53:12

70 353 CHATREFOUX Philippe 01:53:34

350 FAURE Jean-Marie 01:53:34

72 377 LAPRAY Cathy 01:55:40

73 375 GIANNONE Fabien 01:56:16

74 381 DUPIN Jean 01:56:58

75 58 OURLIAC Thierry 01:59:10

76 345 BALLANS Ghislaine 01:59:29

77 87 ADAMCZEWSKI Jacky 02:00:34

78 394 FOURNET Sylvie 02:00:52

79 70 GUILLAUMIN Valérie 02:01:30

80 366 EUSTACHE Suzy 02:01:53

81 71 SICARD Alexandre 02:01:55

82 328 RAYNAL Christophe 02:02:00

83 382 MONTARIOL Jean-François 02:02:19

84 336 MICHARDIÈRE Agnès 02:06:14

339 DURAN Thérèse 02:06:14

86 334 LARRIVIÈRE Annie 02:06:16

87 373 LAUR-ANOU Michelle 02:06:38

88 396 CHEROBIN Catherine 02:08:34

89 343 CALMON Josette 02:16:56

90 61 GODFRIAUX Brigitte 02:17:17

91 64 DELONCA Ginette 02:18:38

92 352 REGRENIL Laurence 02:20:25

93 346 ROGER Elisabeth 02:28:16

94 337 GAUTIER Nathalie 02:28:18

95 338 BUOT Véronique 02:31:54

96 349 BRAUDEAU Lydie 02:31:55
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Par équipes parcours 2
Classement Dossard Nom Temps

1 63 VIGUIER Pierre-Laurent 01:57:58

2 69 YVIN Anthony 02:01:51

3 86 JALABERT Laurent 02:09:29

4 84 JULIEN Jean-Pierre 02:10:07

5 83 ASSEMAT Benoit 02:12:55

6 60 GRANIER Jacques 02:15:03

7 90 GARCIA Joël 02:17:22

8 352 REGRENIL Stéphane 02:18:52

9 354 TOURNIER Ludovic 02:19:32

10 89 MAUREL Stéphane 02:19:53

11 383 ROUYLOU David 02:21:10

12 88 BLAZY Jérôme 02:22:43

387 LAVIGNE Franck 02:22:43

14 379 BELY Ludovic 02:23:35

15 78 ARISSO Alexandre 02:24:48

16 377 RIVALS Frédéric 02:24:55

17 392 FERTÉ Eloi 02:24:58

18 336 MICHARDIÈRE Pascal 02:25:58

19 75 BESSOU Régis 02:26:09

20 359 LACOMBE Jérôme 02:28:35

21 398 DUBOIS Arnauld 02:29:39

22 400 BANDU Sébastien 02:29:44

23 62 DELBES Pascal 02:30:43

24 395 BERAUD Serge 02:31:27

25 333 CILICI Guillaume 02:32:02

26 82 RIVIEYRAU Jacques 02:34:02

27 74 LE PENVEN François 02:34:07

28 70 SENGES Eric 02:34:24

29 200 CATHALA Xavier 02:35:09

30 85 VICENTE Patrick 02:35:18

31 376 TYLUTKI Joseph 02:35:28

32 371 KAROTSCH Vincent 02:36:21

33 329 TERRAL Cyril 02:36:24

34 92 ROUZIES Bernard 02:37:45

35 384 SANGOÏ Jean-Marc 02:37:57

36 80 BROSSARD Olivier 02:40:17

37 57 ROUX André 02:40:32

38 391 VIDAL Michel 02:41:50

39 362 PAVY Laurence 02:42:53

40 365 MORALES Jean 02:43:50

41 51 MAGNE Maxime 02:44:31

42 390 AUDOUY Maxime 02:45:30

43 337 GAUTIER Éric 02:45:37

44 71 COURTOT Marie-Emelyne 02:46:38

45 87 ALEMANY Patrick 02:47:05

46 65 CADENE Gérard 02:47:21

47 396 DARIES Jean 02:47:33

48 343 HAYE Didier 02:47:53

49 363 MONTAGNE Marc 02:49:38
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50 375 DUMORA Gabriel 02:49:58

51 66 DAVID Ulric 02:50:03

52 77 CHAYRE Thierry 02:50:05

53 55 PONZIO Benjamin 02:50:43

54 372 GROSSEL Damien 02:51:25

55 53 IZARD Dominique 02:52:16

56 334 MELKEBEKE Didier 02:54:31

57 356 FALETTI Jean-Paul 02:54:51

58 355 GIRARDOT Emmanuel 02:55:29

59 67 JOHANN Cyril 02:55:34

60 393 SAFFROY Alexandre 02:56:10

61 332 FOURNIER Gilles 02:56:34

62 382 CAMINO Hervé 02:56:43

63 259 OULIE Éric 02:58:06

64 91 DIAZ Eric 02:58:33

65 94 DAYDE Alain 02:58:54

66 56 BROYER Joachim 03:00:44

67 68 HEATH Dominic 03:01:16

68 58 THOMAS Frank 03:01:26

69 366 SENEGAS Claude 03:02:05

70 335 MOREAU Thierry 03:02:06

71 340 BAILLY Patrick 03:03:32

72 345 BILLON Éric 03:03:35

73 328 RAYNAL Patrick 03:05:00

74 397 CIECKA Nathalie 03:05:14

75 374 FARAGOU Vincent 03:05:35

76 93 RICHARD Corinne 03:05:41

77 370 BLAISE Jean-Paul 03:06:26

78 59 SEVELLES Martial 03:07:28

79 381 MONTEILLET Robert 03:08:31

80 72 ANDRIEUX Martine 03:09:53

81 378 TYLUTKI Anne-Marie 03:09:59

82 54 AMADIS Fabrice 03:10:43

83 52 QUERBES Ludivine 03:11:31

399 BROUEILH Nicolas 03:11:31

85 373 THOMAS Sandrine 03:13:21

86 330 MATA Pierre 03:18:20

87 64 ALEMANY Françoise 03:30:20

88 346 BRAUDEAU Jean-François 03:31:00

89 394 FOURNET Olivier 03:38:20

90 349 RIPPES Catherine 03:40:43

91 338 GRILLY Sylvie 03:40:44

92 350 FAURE Fanny 03:41:46

353 COLLEN Yves 03:41:46

94 61 PAGOAGA Michel 03:47:48

95 79 BALOCCO Antoinette 03:52:47

96 339 BONNEAU Jean-Philippe 03:53:02
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Par équipes féminines
Classement Dossard Nom Temps

1 397 FULLEDA - CIECKA 04:35:28

2 52 BOUSQUET - QUERBES 05:03:32

3 373 LAUR-ANOU - THOMAS 05:19:59

4 64 DELONCA - ALEMANY 05:48:58

5 349 BRAUDEAU - RIPPES 06:12:38

338 BUOT - GRILLY 06:12:38
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Par équipes mixtes
Classement Dossard Nom Temps

1 89 RESPAUD - MAUREL 03:47:07

2 83 HYGONENQ - ASSEMAT 04:05:44

3 354 ACHMET-MACHMETOUC - TOURNIER 04:07:22

4 362 LUCAS - PAVY 04:15:05

5 359 CAMBON - LACOMBE 04:16:38

6 377 LAPRAY - RIVALS 04:20:35

7 398 SIRACH - DUBOIS 04:21:07

8 62 RAYNAL - DELBES 04:21:53

9 363 BELASIC - MONTAGNE 04:29:59

10 336 MICHARDIÈRE - MICHARDIÈRE 04:32:12

11 72 DUSSEL - ANDRIEUX 04:34:32

12 356 ZANNESE - FALETTI 04:34:58

13 70 GUILLAUMIN - SENGES 04:35:54

14 352 REGRENIL - REGRENIL 04:39:17

15 259 OULIE - OULIE 04:41:36

16 93 CABRIT - RICHARD 04:46:58

17 335 BARIL - MOREAU 04:47:40

18 71 SICARD - COURTOT 04:48:33

19 340 CHATREFOUX - BAILLY 04:49:06

20 378 MALETERRE - TYLUTKI 04:49:56

21 374 MARTIN - FARAGOU 04:52:23

22 396 CHEROBIN - DARIES 04:56:07

23 334 LARRIVIÈRE - MELKEBEKE 05:00:47

24 345 BALLANS - BILLON 05:03:04

25 366 EUSTACHE - SENEGAS 05:03:58

26 343 CALMON - HAYE 05:04:49

27 337 GAUTIER - GAUTIER 05:13:55

28 79 BALOCCO - BALOCCO 05:31:47

29 350 FAURE - FAURE 05:35:20

30 394 FOURNET - FOURNET 05:39:12

31 339 DURAN - BONNEAU 05:59:16

346 ROGER - BRAUDEAU 05:59:16

33 61 GODFRIAUX - PAGOAGA 06:05:05
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Individuels - Toutes catégories
Classement Dossard Nom Temps Catégorie

1 242 PERRIER Sébastien 03:22:23 SE

2 281 DELIKAT Patrick 03:22:28 V1

3 196 MYRTHE Pierrot 03:36:20 ?

4 237 SORIANO Hervé 03:36:27 SE

5 218 ECHE Thierry 03:44:38 SE

6 198 MASSOU Pascal 03:46:02 SE

7 152 FOISSAC Olivier 03:47:00 V1

8 188 BONILLA Julien 03:47:58 SE

9 220 ECHE Sébastien 03:48:56 SE

10 221 HART Toby 03:50:28 SE

11 31 DURAND Nicolas 03:50:55 SE

12 248 BONNEFOUS Jérôme 03:51:45 SE

13 244 CASSAN Benoit 03:51:56 V1

14 164 BARÉ Frédéric 03:54:12 V1

15 189 CAMINADE David 03:55:15 V1

16 150 CARPENTIER Nicolas 03:57:00 SE

151 CARPENTIER Philippe 03:57:00 V1

18 305 DELBOUIS Cédric 03:58:41 SE

19 276 LORTAL Benoit 04:00:23 ?

20 81 ARNAUD Michel 04:02:53 V1

21 254 CHUST Jean-Christophe 04:03:17 SE

22 157 LABIT Laurent 04:03:54 SE

23 266 VALETTE Serge 04:04:48 V2

24 291 GAILLARD Pascal 04:04:58 V1

25 292 SIRE Gilles 04:05:48 SE

26 299 DEMEURE Marc-olivier 04:05:50 SE

27 279 GBORGNA Richard 04:06:09 V1

28 310 VICAN Sylvain 04:06:44 V1

29 195 MYRTHE Jimmy 04:06:48 SE

30 222 THOMAS Christophe 04:07:56 SE

31 73 WILKINSON Chris 04:10:58 V1

32 271 PEYRILLES Jean-Pierre 04:11:21 SE

33 20 FOUROT Julien 04:13:35 SE

34 168 PUISSOCHET Thierry 04:13:45 V1

35 144 TROUILHET Nicolas 04:16:55 SE

36 233 BOUQUET David 04:19:15 SE

37 178 BOULET Yves 04:19:22 V1

38 181 BECKER Jacques 04:20:22 V2

39 268 LAMOTHE Christophe 04:26:15 SE

40 177 MIAILHE Jean-Michel 04:26:47 V1

41 207 GROLEAU Eric 04:28:53 V1

42 192 TREVISAN Célia 04:29:15 SE

43 180 GUILGAULT Vincent 04:29:53 V1

44 171 PAUZIE Richard 04:29:55 SE

45 283 BOUSCAYROL Jean-Marc 04:31:05 V1

46 286 REULET David 04:31:10 SE

47 265 RUBIELLA Lionel 04:31:15 V1

48 163 CÔME Thierry 04:31:16 V1

49 290 SAINTE ROMANE Marcel 04:32:17 V3
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50 210 GUILLAUMA Florence 04:32:30 SE

51 146 TEMPLIER Jean-Daniel 04:35:07 V1

52 260 GUAIS Frédéric 04:35:40 SE

53 215 FALCHI Dominique 04:35:48 SE

54 302 RICARD Michel 04:36:02 V3

55 304 VIAULT Loïc 04:36:17 V1

56 234 COULAUD Jean 04:36:43 V1

57 287 COURRIAN Olivier 04:36:48 SE

58 145 VIALA David 04:37:07 SE

59 13 CODRON Patrick 04:37:08 SE

60 298 SY Francis 04:37:16 V2

61 165 MAILLARD Dominique 04:38:15 V1

62 297 CAMBOUNET Jean-Jacques 04:38:51 V2

63 269 WEYDMANN Olivier 04:39:25 V1

64 185 ROUHIER Jacques 04:39:47 V1

65 315 BOURREL Jérôme 04:40:12 SE

66 303 PROUST Jérôme 04:40:46 SE

67 187 SALENDRES Jean-Christophe 04:43:30 V1

68 261 BREIL Benoit 04:43:53 SE

69 246 NOLLET Pierre-Louis 04:44:48 SE

70 250 ALIAS Wilfrid 04:44:49 SE

71 211 SERIN Guillaume 04:44:50 SE

72 140 MACARI Samuel 04:45:55 SE

73 293 LE RAVALLEC Loïc 04:47:32 V1

74 186 CHATELAS Marie-Hélène 04:47:39 V2

75 193 PINCHON Gilbert 04:49:57 V2

76 308 DELFAU Julien 04:49:58 SE

77 149 CARTRON Jacques 04:50:22 V1

78 139 LOUBARIÉ Bruno 04:52:32 SE

79 161 MALBOSC Claude 04:53:17 V3

80 311 LANDES Stéphane 04:53:30 V1

81 262 VERACHAETE Dany 04:53:56 V1

82 191 PARISAUX Pierre 04:55:01 SE

83 255 PREJEANT Franck 04:55:02 V1

84 284 LASCAUX Didier 05:00:18 V1

85 264 DELAPREZ Thierry 05:00:43 V2

86 172 RIDEAU Jean-Pierre 05:00:52 V1

87 295 COURMONT Alain 05:02:02 V2

88 278 MADILAT Serge 05:02:45 V3

89 314 BOULANGER Franck 05:03:23 V1

90 183 HELVIN Philippe 05:03:33 V2

91 232 PAPAILHAU Serge 05:04:18 V2

92 179 ROGER Philippe 05:04:32 V2

93 253 VIEULES Laurent 05:05:19 V1

94 167 PHILIPPE Erwan 05:06:15 SE

95 141 AMARAL Victor 05:06:27 V1

96 162 DÉGOULANGE Damien 05:06:29 SE

97 275 HAUTIN Sophie 05:07:00 V1

98 313 FABRE Christophe 05:07:30 SE

99 224 SOULIGNAC Christophe 05:08:43 SE

100 307 CAZARD Damien 05:13:03 SE

101 203 QUISTINIT Régis 05:13:48 SE

102 282 EDWARD Andrew 05:15:18 V1
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103 301 SANTOS Rosine 05:15:42 V1

104 256 ALB Romain 05:16:32 SE

105 251 REBIFFE Pascal 05:16:55 V1

106 231 GRIFFAULT Pascale 05:17:33 V1

107 258 KULIFAJ Alain 05:18:15 V1

108 300 DESTARAC Christine 05:18:45 V1

109 249 LADES Francis 05:20:56 V1

110 176 MORINI Pierre-Adrien 05:21:10 SE

111 285 VINCIGUERRA Guillaume 05:23:28 SE

112 306 CLARET Mathieu 05:32:24 SE

113 273 CAILLET Cédric 05:37:10 V1

114 156 GARCIA Richard 05:38:18 V1

115 213 GOURRIEREC Didier 05:39:38 V2

116 214 GOURRIEREC Aline 05:39:40 V2

117 280 ROBIC Anthony 05:39:50 V1

118 277 GARDES Victor 05:43:28 V3

119 252 SANJUAN Stéphane 05:46:50 SE

120 263 CARRIE Flavien 05:46:51 V1

121 257 ARTUS Xavier 05:46:52 SE

122 267 ALVES Philippe 05:48:54 V1

123 296 RASCOUSSIE Frédéric 05:49:49 SE

124 173 BERSAT Didier 05:49:55 V1

125 236 HALBAUT Laurent 05:50:58 SE

126 201 ARTAUD Jean-Pierre 05:50:59 V1

127 148 MIFSUD Patrick 05:51:17 V2

128 174 LADOUX Samuel 05:59:55 SE

129 243 STRIANESE Stéphanie 06:00:00 SE

130 190 RADENNE Philippe 06:00:01 V1

131 155 SANTOUL Jean-Marie 06:00:20 V2

132 206 HOMS Bernard 06:00:21 V2

133 274 PINEAU Patrick 06:15:25 V2

134 272 POLETTI Eliane 06:15:26 V1

135 228 FRANCIA Elena 06:18:28 SE

136 142 GAUGUELIN Claudine 06:24:50 V2

137 230 FRANCIA Grabiel 06:26:09 SE

Jeudi 13 mai 2010
Retrouvez tous les résultats sur www.traildestroisrocs.fr

Page 11 / 20



 7ème édition du Trail des Trois Rocs

Individuels - Femmes toutes catégories
Classement Dossard Nom Temps Catégorie

1 192 TREVISAN Célia 04:29:15 SE

2 210 GUILLAUMA Florence 04:32:30 SE

3 186 CHATELAS Marie-Hélène 04:47:39 V2

4 275 HAUTIN Sophie 05:07:00 V1

5 301 SANTOS Rosine 05:15:42 V1

6 231 GRIFFAULT Pascale 05:17:33 V1

7 300 DESTARAC Christine 05:18:45 V1

8 214 GOURRIEREC Aline 05:39:40 V2

9 243 STRIANESE Stéphanie 06:00:00 SE

10 272 POLETTI Eliane 06:15:26 V1

11 228 FRANCIA Elena 06:18:28 SE

12 142 GAUGUELIN Claudine 06:24:50 V2

Jeudi 13 mai 2010
Retrouvez tous les résultats sur www.traildestroisrocs.fr
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 7ème édition du Trail des Trois Rocs

Individuels - Catégorie SE (Séniors) Femmes
Classement Dossard Nom Temps

1 192 TREVISAN Célia 04:29:15

2 210 GUILLAUMA Florence 04:32:30

3 243 STRIANESE Stéphanie 06:00:00

4 228 FRANCIA Elena 06:18:28

Jeudi 13 mai 2010
Retrouvez tous les résultats sur www.traildestroisrocs.fr
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 7ème édition du Trail des Trois Rocs

Individuels - Catégorie SE (Séniors) Hommes
Classement Dossard Nom Temps

1 242 PERRIER Sébastien 03:22:23

2 237 SORIANO Hervé 03:36:27

3 218 ECHE Thierry 03:44:38

4 198 MASSOU Pascal 03:46:02

5 188 BONILLA Julien 03:47:58

6 220 ECHE Sébastien 03:48:56

7 221 HART Toby 03:50:28

8 31 DURAND Nicolas 03:50:55

9 248 BONNEFOUS Jérôme 03:51:45

10 150 CARPENTIER Nicolas 03:57:00

11 305 DELBOUIS Cédric 03:58:41

12 254 CHUST Jean-Christophe 04:03:17

13 157 LABIT Laurent 04:03:54

14 292 SIRE Gilles 04:05:48

15 299 DEMEURE Marc-olivier 04:05:50

16 195 MYRTHE Jimmy 04:06:48

17 222 THOMAS Christophe 04:07:56

18 271 PEYRILLES Jean-Pierre 04:11:21

19 20 FOUROT Julien 04:13:35

20 144 TROUILHET Nicolas 04:16:55

21 233 BOUQUET David 04:19:15

22 268 LAMOTHE Christophe 04:26:15

23 171 PAUZIE Richard 04:29:55

24 286 REULET David 04:31:10

25 260 GUAIS Frédéric 04:35:40

26 215 FALCHI Dominique 04:35:48

27 287 COURRIAN Olivier 04:36:48

28 145 VIALA David 04:37:07

29 13 CODRON Patrick 04:37:08

30 315 BOURREL Jérôme 04:40:12

31 303 PROUST Jérôme 04:40:46

32 261 BREIL Benoit 04:43:53

33 246 NOLLET Pierre-Louis 04:44:48

34 250 ALIAS Wilfrid 04:44:49

35 211 SERIN Guillaume 04:44:50

36 140 MACARI Samuel 04:45:55

37 308 DELFAU Julien 04:49:58

38 139 LOUBARIÉ Bruno 04:52:32

39 191 PARISAUX Pierre 04:55:01

40 167 PHILIPPE Erwan 05:06:15

41 162 DÉGOULANGE Damien 05:06:29

42 313 FABRE Christophe 05:07:30

43 224 SOULIGNAC Christophe 05:08:43

44 307 CAZARD Damien 05:13:03

45 203 QUISTINIT Régis 05:13:48

46 256 ALB Romain 05:16:32

Jeudi 13 mai 2010
Retrouvez tous les résultats sur www.traildestroisrocs.fr
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 7ème édition du Trail des Trois Rocs

47 176 MORINI Pierre-Adrien 05:21:10

48 285 VINCIGUERRA Guillaume 05:23:28

49 306 CLARET Mathieu 05:32:24

50 252 SANJUAN Stéphane 05:46:50

51 257 ARTUS Xavier 05:46:52

52 296 RASCOUSSIE Frédéric 05:49:49

53 236 HALBAUT Laurent 05:50:58

54 174 LADOUX Samuel 05:59:55

55 230 FRANCIA Grabiel 06:26:09

Jeudi 13 mai 2010
Retrouvez tous les résultats sur www.traildestroisrocs.fr
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 7ème édition du Trail des Trois Rocs

Individuels - Catégorie V1 (Vétérans 1) Femmes
Classement Dossard Nom Temps

1 275 HAUTIN Sophie 05:07:00

2 301 SANTOS Rosine 05:15:42

3 231 GRIFFAULT Pascale 05:17:33

4 300 DESTARAC Christine 05:18:45

5 272 POLETTI Eliane 06:15:26

Jeudi 13 mai 2010
Retrouvez tous les résultats sur www.traildestroisrocs.fr
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 7ème édition du Trail des Trois Rocs

Individuels - Catégorie V1 (Vétérans 1) Hommes
Classement Dossard Nom Temps

1 281 DELIKAT Patrick 03:22:28

2 152 FOISSAC Olivier 03:47:00

3 244 CASSAN Benoit 03:51:56

4 164 BARÉ Frédéric 03:54:12

5 189 CAMINADE David 03:55:15

6 151 CARPENTIER Philippe 03:57:00

7 81 ARNAUD Michel 04:02:53

8 291 GAILLARD Pascal 04:04:58

9 279 GBORGNA Richard 04:06:09

10 310 VICAN Sylvain 04:06:44

11 73 WILKINSON Chris 04:10:58

12 168 PUISSOCHET Thierry 04:13:45

13 178 BOULET Yves 04:19:22

14 177 MIAILHE Jean-Michel 04:26:47

15 207 GROLEAU Eric 04:28:53

16 180 GUILGAULT Vincent 04:29:53

17 283 BOUSCAYROL Jean-Marc 04:31:05

18 265 RUBIELLA Lionel 04:31:15

19 163 CÔME Thierry 04:31:16

20 146 TEMPLIER Jean-Daniel 04:35:07

21 304 VIAULT Loïc 04:36:17

22 234 COULAUD Jean 04:36:43

23 165 MAILLARD Dominique 04:38:15

24 269 WEYDMANN Olivier 04:39:25

25 185 ROUHIER Jacques 04:39:47

26 187 SALENDRES Jean-Christophe 04:43:30

27 293 LE RAVALLEC Loïc 04:47:32

28 149 CARTRON Jacques 04:50:22

29 311 LANDES Stéphane 04:53:30

30 262 VERACHAETE Dany 04:53:56

31 255 PREJEANT Franck 04:55:02

32 284 LASCAUX Didier 05:00:18

33 172 RIDEAU Jean-Pierre 05:00:52

34 314 BOULANGER Franck 05:03:23

35 253 VIEULES Laurent 05:05:19

36 141 AMARAL Victor 05:06:27

37 282 EDWARD Andrew 05:15:18

38 251 REBIFFE Pascal 05:16:55

39 258 KULIFAJ Alain 05:18:15

40 249 LADES Francis 05:20:56

41 273 CAILLET Cédric 05:37:10

42 156 GARCIA Richard 05:38:18

43 280 ROBIC Anthony 05:39:50

44 263 CARRIE Flavien 05:46:51

45 267 ALVES Philippe 05:48:54

46 173 BERSAT Didier 05:49:55

47 201 ARTAUD Jean-Pierre 05:50:59

48 190 RADENNE Philippe 06:00:01

Jeudi 13 mai 2010
Retrouvez tous les résultats sur www.traildestroisrocs.fr
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 7ème édition du Trail des Trois Rocs

Individuels - Catégorie V2 (Vétérans 2) Femmes
Classement Dossard Nom Temps

1 186 CHATELAS Marie-Hélène 04:47:39

2 214 GOURRIEREC Aline 05:39:40

3 142 GAUGUELIN Claudine 06:24:50

Jeudi 13 mai 2010
Retrouvez tous les résultats sur www.traildestroisrocs.fr
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 7ème édition du Trail des Trois Rocs

Individuels - Catégorie V2 (Vétérans 2) Hommes
Classement Dossard Nom Temps

1 266 VALETTE Serge 04:04:48

2 181 BECKER Jacques 04:20:22

3 298 SY Francis 04:37:16

4 297 CAMBOUNET Jean-Jacques 04:38:51

5 193 PINCHON Gilbert 04:49:57

6 264 DELAPREZ Thierry 05:00:43

7 295 COURMONT Alain 05:02:02

8 183 HELVIN Philippe 05:03:33

9 232 PAPAILHAU Serge 05:04:18

10 179 ROGER Philippe 05:04:32

11 213 GOURRIEREC Didier 05:39:38

12 148 MIFSUD Patrick 05:51:17

13 155 SANTOUL Jean-Marie 06:00:20

14 206 HOMS Bernard 06:00:21

15 274 PINEAU Patrick 06:15:25

Jeudi 13 mai 2010
Retrouvez tous les résultats sur www.traildestroisrocs.fr
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 7ème édition du Trail des Trois Rocs

Individuels - Catégorie V3 (Vétérans 3) Hommes
Classement Dossard Nom Temps

1 290 SAINTE ROMANE Marcel 04:32:17

2 302 RICARD Michel 04:36:02

3 161 MALBOSC Claude 04:53:17

4 278 MADILAT Serge 05:02:45

5 277 GARDES Victor 05:43:28

Jeudi 13 mai 2010
Retrouvez tous les résultats sur www.traildestroisrocs.fr
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